



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

TØMRERNE WEESGAARD & PEDERSEN APS
LØRSLEVBUEEN 10, LØRSLEV, 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. november 2021

Jeppe Jonstrup Weesgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømmerne Weesgaard & Pedersen ApS Lørslevbuen 10 Lørslev 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 40 63 79 82 Stiftet: 1. juli 2019 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Tommy Pedersen Jeppe Jonstrup Weesgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømmervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på -91 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

I anden halvdel af regnskabsåret er der realiseret et positivt resultat før skat på 46 tkr. Denne positive udvikling er fastholdt efter statusdagen. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår, ligesom der med denne positive udvikling er sikret likviditet til det kommende års drift.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer dog med baggrund i ovenstående, at selskabskapitalen kan reetableres over en kortere periode via egen indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		628.413	445.314
Personaleomkostninger.....	1	-680.695	-587.414
Af- og nedskrivninger.....		-33.003	-28.372
DRIFTSRESULTAT		-85.285	-170.472
Andre finansielle omkostninger.....		-5.254	-3.652
RESULTAT FØR SKAT		-90.539	-174.124
Skat af årets resultat.....	2	39.236	11.165
ÅRETS RESULTAT		-51.303	-162.959
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-51.303	-162.959
I ALT		-51.303	-162.959

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		67.388	100.391
Materielle anlægsaktiver.....	3	67.388	100.391
ANLÆGSAKTIVER.....		67.388	100.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		108.074	107.712
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	0	19.270
Udskudte skatteaktiver.....		50.401	11.165
Andre tilgodehavender.....		0	12.299
Periodeafgrænsningsposter.....		30.441	34.000
Tilgodehavender.....		188.916	184.446
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		188.916	184.446
AKTIVER.....		256.304	284.837
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-214.262	-162.959
EGENKAPITAL.....		-174.262	-122.959
Gæld til pengeinstitutter.....		28.203	112.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		81.099	86.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		100.000	100.000
Anden gæld.....		221.264	108.858
Kortfristede gældsforpligtelser.....		430.566	407.796
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		430.566	407.796
PASSIVER.....		256.304	284.837
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	40.000	-162.959	-122.959
Forslag til resultatdisponering.....		-51.303	-51.303
Egenkapital 30. juni 2021.....	40.000	-214.262	-174.262

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	650.223	568.062	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.606	7.640	
Andre personaleomkostninger.....	10.866	11.712	
	680.695	587.414	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-39.236	-11.165	
	-39.236	-11.165	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....		127.513	
Kostpris 30. juni 2021.....		127.513	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		27.122	
Årets afskrivninger		33.003	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		60.125	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		67.388	
	2021 kr.	2020 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	19.270	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	19.270	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	19.270	
	0	19.270	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 39 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 145 tkr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
